
キャラクター名 プレイヤー名 アーツ名 AL コスト タイミング 射程 対象 判定 メモ

効果：

ベースシークエンス レベル
効果：

アザーシークエンス 性別

出生タイプ 年齢 効果：

出自 運命 瑕疵 効果：

初期 成長 他修正 能力値 効果：

体 % HP
効果：

知 % MP

敏 % 効果：

運 % 効果：

装備品 命中 威力 回避 命中 威力 回避 行動 防護
効果：

武器１
武器２

効果：
防具
インナー

効果：
アクセサリ
アクセサリ

効果：
能力値＋ボーナス

アーツ
効果：

その他
% % % %

効果：
% % % %

% % % %
効果：

所持品

所持金： 預金・借金：

一般判定
成功率

移動時
ウィル
戦闘時
ウィル

総計(１)
総計(２)
総計(両)

ショーク・D・フォックスグローブ

サジタリア

アーヴァント

1

男

19

天涯孤独 復権

3

14

8

8

0

0

0

0

0

0

0

0

3

14

8

8

33

44

38

38

26

46

6

22

CショットVer.2
CショットVer.2
レザーマント

ホークアイ

8
8

2 2 2

2
13 0 7 41 0 10 8 0

13
13
13

0
0
0

9
9
9

41
41
41

10
10
18

12
12
12

8
8
8

2
2
2

20

トゥーハンド

シャープショット

クリエーション・ショット

エリート

1/1

1/5

2/5

1/1

0

2

1

パーマネント

 アクション 

インスタント

パーマネント

 自身 

遠距離

 自身 

 自身 

　自身　

 敵単体 

　自身　

　自身　

0

2

0

0

ショットを好きな組み合わせで両手に装備可能。ダメージ修正、命中修正はそれぞれの武器を合算。それぞれに特殊効果がある場合は両方の効果を併せ持つとする。

射撃攻撃に＋［アーツLv］％＋2×［アーツLv］ダメージ。

命中＋0％、4＋2×［アーツLv］のショット作成（戦闘終了まで）。

レベルアップ時、3つのアーツを取得できる。ただし、アーツのレベル上昇は1度に1Lvしか行えなくなる。

旧名、ショーク・ジギタリス
現在はアサルトエンジンの3年生。

有名な貴族の血筋、ジギタリス家の末裔として生まれるものの、間もなく両親の過失で失脚して一族は散り散りとなる。まだかなり幼かったため、そのころの記
憶は薄らとしか残っておらず、両親の顔もはっきり思い出せない。
しかしかつて自分の地位であった貴族という身分への執着は凄まじく、いつか返り咲いてやると誓い、あちこちを頼り歩きながら逞しく一人で生きてきた。ハイ
ランダーとして覚醒した後はアサルトエンジンにスカウトされ、かつての栄光を取り戻すべく邁進する。
自分に泥をすすらせる生活を強いた両親を激しく憎悪しており、ジギタリスのDの字以外は全て捨て去り、新たにフォックスグローブの姓を名乗って貴族の座に戻
ろうとしている。
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